¶ Dominus orbit non naturam sed pietas eccles. pp. .
¶ Dominus in filio p̄frael. infinitus fuerit vocum avolentium domino : ibidem per cincos et octauos .
¶ Dominus aeternis regnem a facit inijs nasci duplicitate: trencum. i. ca .
¶ Domus malorum templo : ibidem .
¶ Dominus residens exaudi liberatioēs per cristum sicut eam: danielis. ip .
¶ Dominus in tempestate turbineoij eius vestre: nat. i .
¶ Dominus venit ad iudicium primo in morte cuiuslibet: luc. p̄l. i. et prima codin. tertio .
¶ Domus dei videlicet locis etiuno cultus deputatas: gene. pp. i .
¶ Domus huc templum salomonis ea / ius longue vobis et latitudinis fuit: nota et illi regum. vj .ca .
¶ Domus oculini duplicitate etificatur: corporaliter et spiritualiter. pe. cccc .
¶ Domus vel colicidum per rapinam non est stabile simpliciter: ecclesiast. pp. capitulo .
¶ Domus solia que sunt: balzetur per om̄. pl. .
¶ Domus vicina vicitur regnum quartū triborum : matthei. i .
¶ Domus per cuius tectum parallitiae missae est ante ibidem est in caphtarnu: matth. pp .
¶ Donec aliquando tenerer terminatue aliquando accipitur pro semper : matth. primo .
¶ Donec aliquando tenerer infinita et quas terminatue: ad hebœ. i .
¶ Domus spiritus sancti quas efficacias habuit: notarior. io. pp .
¶ Domus laetare tibi patre ap quo conuenitum est: psalmi coimbr. p̄l. .
¶ Domus spiritus sancti quo sic bonus est: babetur actuū. i .
¶ Dona spiritus sancti se episcopūt ad omnia et que virtutes intellectuale et morales: psalmi. p̄l .
¶ Dona gratia et gloria et dignantur ergo pacis vobrisma: ecclie. pp. ca .
¶ Dona cospone glorificati quomodo erunt et que sunt: babetur prima coimbr. pp .
¶ Duellum quomodo sit licitum vel illy

licitum: declarator i. regum. p̄l .
¶ Dulcissimo misericordie luce rectitudine iustitiae non est misericordia seu pugillans misericordia: pe. pp. iii .
¶ Durum in corporalibus quia sit: babe tur. i. v .
 Bur est frigidum et album . et tuncum. p .
 ¶ Ebdomas quomodo accepitur: declaratur Danielis nono .
¶ Ebdomage secundum annos solares computate sunt. ecccl. pp. annal : ibidem .
¶ Ebdomas varius pascit debet esse interius in viutate: iace. i. ca .
¶ Ebdomas pro fiducie sumpta non est viciosa. genetis quatuor et hunc et cito . et tuncum. v .
¶ Ebdomas est diuina ubi est sepulchra patris barbarum principium : foliæ. p̄l . et usque. i .
¶ Ecclesia est quasi sagena: genetis viii sumo .
¶ Ecclesia unice confitentiam accepit faciendo memoriam defunctionum: habet numeri. pp .
¶ Ecclesia primo fuit sterilia postea per riuere filios: primi regni. i .
¶ Ecclesia confitenda erat per gentiles: i. paralip. pp .
¶ Ecclesia vera est que vicitur vices: pa. pp .
¶ Ecclesia confitenda est episcopalia gentilium: cant. i .
¶ Ecclesia semper habet et habuit et in istis aliquos peccatores .
¶ Ecclesia vicitur filia beate marie et spousi: ibidem. vili .
¶ Ecclesia vicitur ortus obi plantati filii fioces: eccl. pp. i .
¶ Ecclesia vicitur morte dominica obi: psal. pp. i. 1. ii .
¶ Ecclesia una et eadem vicitur sterilia et secunda: ibidem. iii .
¶ Ecclesia quod fuit et licet clausa et apta et confitata et per quod: non erat ibidem. vj .
¶ Ecclesia vicitur syon et liberatatem: psal. remie. iii .
¶ Ecclesia in perfectione antecristi non habetur electa: ibidem. i .
¶ Ecclesia quod fuit confitata in epoche et cito: habetur ibidem. pp. i .

Eccl^{esi}a in iherusalem fuit inde oata p
sp*p*assionem:ibidem.
Eccl^{esi}a quomodo debuit osmarum /
p*b*aniam i^t origine: ibidem.¶.
Eccl^{esi}a una est scdm dupl^{ic}em sta /
cum:barudy.¶.
Eccl^{esi}a una e generaliter veteris tno
ut testam*en*:prologo duocamp*io*p*re*be
terum.
Eccl^{esi}a una est a primo iusto usq*ue* ad
v*in*imum electum:amos.¶.
Eccl^{esi}a multum coenit et persecuti*on*e
michei. iii.
Eccl^{esi}a usq*ue* ad finem terre dilatata est
zacharie.iii.
Eccl^{esi}a confit*er* in persona in quib*us*
est vere confessio fidei et veritatis:mat*th*.
¶.
Eccl^{esi}a quo obsernat ut alter conu*er* /
sum possit religionem intrare in oratorium
ben*iti*.
Eccl^{esi}a celum noncupatur:specul*io*.
vii.
Eccl^{esi}a magnam tribulationem sibi /
nisi temporibus impotens analisti et
theolog*os*:ibidem.¶.
Eccl^{esi}a sola tunc tempore passionis
christi fuit miraculosa: mat*ha* vi*sc*imo*s*/
septimo .
Eccl^{esi}a iherosolimae nimis crudel*is* fuit
resocatum*re*co*pi*.¶.
Eccl^{esi}atio arct*is* n*on* fere vixit per
centum annos:genes*is*.vi.
Eccl^{esi}atio virtutum in quo confit*it* et
¶.
Eccl^{esi}ia fecit tria salomon: iii. regum
septimo .
Edon et v*ir*ia sunt duo nomina propria
appellati*u*s:¶.¶.¶.
Edon verum significat populum ro*m*
manum vel eorum imperium: declaratur
trenorum quarto.
Effectus iher*is* fuit dulcedies et furoris:
¶.
Effectus dei astigit et fiammo celo et*ij*
et*ij* et*ij* ceneram terren*eccl*esi** .¶.
Effectus inferiores q*u* reventur post
temp*or*is magnum contempnuntur: lob
septimo .
Effectus puerus christi et secundus qui
sunt: n*on* tantur maladzie.iii.
Effectus apparitionis christi post fuit

duplet: iobanni*is* tertio :
Effectus armorum ap*o*tholice militie e*n*
triplet: leucos ea count*heosum*.¶.
Efficacia amoris tuo includit: luce de
cimo octavo.
Efficacia fidei in quo magis confit*it*
babetur iobanni*is* octavo.
Effusio sanguinis cristi potest referri
ad duplex principium: ad bebuse*u*.¶.¶.
Effraym interpretatur accrescere vel
frangere qui defensit de rachel: jeremie
tristis*ep*os*al*palmo .
Effra*ma* dicta est bebleem: gene.¶.¶.
¶.¶.
Egip*et* auguris et divinationibus tem
pos pharaonis institut*eb*ent: genes*is* qua
via*g*elimo.
Egip*et* detinunt cob*ab*itatione*pa*
torum: ibidem qua*g*elimo*le*tto.
Egip*et* et*o*cupant spin*is* in specie*tau* /
et*tau* in specie*arion* : ep*osi* oct*o* /
uo capit*u*lo.
Egip*et* persus austri*u* pauc*is* pluri
sa habent: ibidem.¶.
Egip*et* nomine draconum designat
tur: p*ro* Septuagelimo*te*rio .
Egip*et* cum bebel*is* discuntur filij cui*us*
domini marie: cantico*nam* primo .
Egip*et* fuerunt tenet*eb*as spiritualibus
innoluti peccatorum: lipien*is*.¶.¶.
Egip*et* tempore ficitat*eb*ab*eb*ant*eb*
in pascue: gen*eth*.¶.¶.
Egip*et* per n*on* agorosofos fuit ex*u*
n*on* habita*eo* ab egip*et* et post*eb*ab*eb*it*eb*
et*eb*er*is* qua*g*elimo*le*tto .
Egip*et* dupli*is* de causa vastata est:
¶.
Egip*et* die*sc*imonono*is* .
Egip*et* et*ye*oume sunt onegentes per
quos intelliguntur omnes peccato*re*:iob
bel*is*.iii.
Electio p*ri*macie ad ab*eb*am quare fu*it*
in*o*notatur gratia*ris*cf*im*opus*u*mo .
Electio p*re*dict*is* mod*is* q*u* cibis colit
quis*er*sp*ai*na macha.iii.
Electio est duplex: eterna et temporalis
iobanni*is* decimo*quinto*.
Electus ad p*ar*osak*is* officium debet p*ar*
cer*er* de*ut*i*li*ger*et* iobanni*is* secundo*pa*
p*ar*mo .
Electi seu iusti quomodo puniuntur in
presenti vita et probantur redemt*er*.p*ro*
¶.